



# KEYFSON GUEDES DA SILVA - ME

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO AO SETOR DE COMPRAS

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Capistrano, Ceará.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	Açúcar cristal pct c/ 1kg	Kg	60	R\$ 6,00	R\$ 360,00
2.	Biscoito doce c/400gr - tipo maria	Pacote	20	R\$ 9,95	R\$ 199,00
3.	Biscoito ou bolacha, salgada tipo cream cracker. 400g.	Pacote	25	R\$ 8,35	R\$ 208,75
4.	Biscoito sortidos salgado emb. Pct. 400g.	Pacote	25	R\$ 6,95	R\$ 173,75
5.	Café em pó, pct c/ 250 g à vácuo	Pacote	40	R\$ 14,50	R\$ 580,00
6.	Farinha de milho flocada 500g	Pacote	20	R\$ 3,65	R\$ 73,00
7.	Fécula de mandioca tipo seca 1kg	Kg	12	R\$ 9,25	R\$ 111,00
8.	Fosforo maço com 10 caixas de 40 palitos	Mç	1	R\$ 6,10	R\$ 6,10
9.	Frios presunto de peru fatiado kg	Kg	2	R\$ 43,50	R\$ 87,00
10.	logurte 1 litro	Und	15	R\$ 13,30	R\$ 199,50
11.	Leite em pó integral pct 750g	Pacote	12	R\$ 34,70	R\$ 416,40
12.	Leite uht integral 1l	Und	12	R\$ 7,50	R\$ 90,00
13.	Linguiça calabresa defumada	Kg	5	R\$ 54,90	R\$ 274,50
14.	Maçã vermelha nacional	Kg	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
15.	Margarina cremosa com sal 500g	Unidade	12	R\$ 15,20	R\$ 182,40
16.	Ovo de galinha bandeja com 30 uni tam. Grande	Bandeija	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00
17.	Pão de forma integral emb 500g	Pacote	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00
18.	Pão massa fina tipo hamburguer pct com 10 und, 500g	Pacote	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
19.	Polpa de fruta, sabores variados pct 1 kg	Kg	12	R\$ 17,15	R\$ 205,80
20.	Queijo mussarela fatiado kg	Kg	2	R\$ 61,00	R\$ 122,00
21.	Refrigerante 2 litros 1ª linha	Unidade	24	R\$ 11,40	R\$ 273,60
22.	Requeijão light cremoso 200g	Unidade	10	R\$ 10,15	R\$ 101,50
23.	Sal refinado pct 1kg	Kg	1	R\$ 2,50	R\$ 2,50
Total					R\$ 3.961,30

### VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 3.961,30 (Três Mil, Novecentos e Sessenta e Um Reais e Trinta Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Aracoiaba, 13 de abril de 2022.

  
KEYFSON GUEDES DA SILVA-ME

